

Folgende Zutaten unserer Speisen enthalten allergene Stoffe:

Zutaten von A-Z

Amarenaeis
American Dressing
Bananeneis
Bolognese
Camembert
Cannelloni
Cappuccinoeis
Chicken-Nuggets
Crème fraîche
Dänische Remoulade
Gemischtes Eis
geröstete Brotscheiben
Gorgonzola
Grano Padano
Hirtenkäse
Italian Dressing
Joghurt-Dressing
Käse
Krokant
Lasagne
Majonaise
Meeresfrüchte
Mozzarella
Nusseis
Parmesan
Penne
Pizzabrötchen
Pizzabrot
Pizza-Dip
Pizzen enthalten Teig und Käse (alle)
Sahne
Sahnesauce
Salami
Sardellen
Sauce Hollandaise
Scampi
scharfe italienische Salami
scharfe Knoblauchwurst
Schnitzel
Schokosauce
Schokoladeneis
Spaghetti
Thunfisch
Tortellini
Tsatsiki
Vanilleeis
weiße Schokoraspel
Würstchen

Enthaltene allergene Stoffe

Milch und Laktose
Ei, Soja, Milch und Laktose, Sellerie, Senf
Milch und Laktose
Sellerie
Milch und Laktose
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl), Ei
Milch und Laktose
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl), Ei, Sellerie, Senf
Milch und Laktose, Senf, Soja
Ei, Senf
Milch und Laktose
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl)
Milch und Laktose
Milch und Laktose
Milch und Laktose
Ei, Soja, Milch und Laktose, Sellerie
Ei, Soja, Milch und Laktose, Sellerie, Senf
Milch und Laktose
Schalenfrüchte (Haselnuss)
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl), Ei
Ei, Senf
Krebstiere
Milch und Laktose
Milch und Laktose
Milch und Laktose
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl)
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl)
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl)
Eier, Milch und Laktose, Senf
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl), Milch und Laktose
Milch und Laktose
Milch und Laktose
Senf, Sellerie
Fisch
Ei, Milch und Laktose, Sellerie
Krebstiere
Milch und Laktose, Soja
Soja
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl), Ei, Sellerie, Senf
Milch und Laktose
Milch und Laktose
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl), Eier
Fisch
Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl), Ei
Milch und Laktose
Milch und Laktose
Milch und Laktose
Senf, Sellerie, Milch und Laktose, Eier

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.